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DILETTANT 2024

Så kan vi løfte sløret for datoerne for årets forestillinger. 

De bliver som følger:
Søndag den 10.03.2024 kl. 14.00 Premiere
Onsdag den 13.03.2024 kl. 16.00 Bemærk tidspunkt
Lørdag den 16.03.2024 kl. 14.00

Der vil som vanligt blive serveret kaffe og kage i pausen, og der er selvfølgelig latter-garanti! 
Nærmere om stykket, priser og billetbestilling følger i næste nummer af SPORT.

Bedste hilsner og ønsker om en god jul og et godt nytår Erritsø Dilettanterne
 

Grafisk 
knowhow i 
særklasse

·  Professionelle tryksager
·  Grafisk design og branding

·  Skilte og bannere
·  Messe og display

Nordre Ringvej 3 · 7000 Fredericia
T : 7593 0531 · www.proffset.dk



WWW.THANSEN.DK 
KUNDESERVICE 31 31 31 31

AUTORESERVEDELE       AUTOUDSTYR       MOBILTILBEHØR       CYKLER        DÆK OG FÆLGE       SCOOTER       CAMPING      MARINE

MERE END 

400.000  
dele på lager

 
AUTO-

RESERVEDELE
til gamle og  

nye biler

CYKLER 
til hele  

familien

alt i 
UDSTYR  
til bilen

  Noget for  
hele familien  
– far og mor, storesøster og lillebror ... og bilen ...

REDAKTION
Kurt Hansen – Annoncer
Tlf. 75 94 29 50 – 22 15 21 50
Engtoften 10, 7000 Fredericia	
E-mail: engtoften10@mail.dk

Ruth Hansen – Stof
Tlf. 50 48 11 52
Hækkelunden 40, 7000 Fredericia
Sendes direkte til:  
e-mail: andershpd@mail.tele.dk

Deadline for stof til ”Januar 2024” er søndag 
den 21. jan, udkommer 7. feb.

Redaktionen ønsker alle en  
glædelig jul og et godt nytår

Øvrige deadlines 1. halvår 2024 er:  
18. feb. – 19. mar. – 14. apr. – 26. maj. 
Ret til ændringer forbeholdes.
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GYMNASTIK

NATSPRING
Så har der igen været Natspring i EGIF 
Gymnastik.

Lidt over 60 børn og 15 frivillige instruk-
tører brugte fredag aften og nat samt 
lørdag morgen på at lave gymnastik og 
andre hyggelige ting i Erritsø Idrætscen-
ter d. 27./28. oktober. Der var fuld tryk 
på hele aftenen og lidt ud på natten, 
hvor de fleste af børnene sov i hal 3; 
mens nogle seje instruktører holdt sig 
vågne hele natten for at holde vagt.

Det hele startede med en god gang op-
varmning og leg efterfulgt af en række 
stationer, hvor børnene inddelt i hold, 
kom rundt og prøvede det hele. Der var 
både spring på trampolin og airtrack, 

bukspring, kæmpekile, en rytmisk se-
kvens, akrobatik samt et besøg i cafe-
teriet, så der kunne blive tanket op med 
slik og godter.

Efter et glas saftevand havde instruktø-
rerne bygget et højt bjerg, som børnene 
kunne prøve at hoppe ud fra ned på en 
blød nedspringsmåtte. Endelig var der 
film i cafeteriet eller leg indtil lidt efter 
midnat, hvor det var sengetid.

Alle - både børn og voksne - var godt 
brugte og trætte, da det hele sluttede 
med morgenmad lørdag morgen. 

Men vi glæder os allerede til at gentage 
det hele næste år.

4



GYMNASTIK

JULELEDER-MØDE
Gymnastikafdelingens instruktører og 
hjælpere – unge som gamle - samle-
des lørdag 25/11 til en gang god julefro-
kostmad, festlige indslag fra forskellige 
holds instruktører og hyggeligt samvær 
i EICaféen.

Aftenens motion fik vi under pakkelegen, 
hvor der blev kæmpet bravt for at sikre 
lige den helt rigtige pakke inden uret lød.

Juleledermødet er en rigtig god tradition 
i gymnastikafdelingen, hvor formanden 
– også traditionen tro – kommer med 
formanende ord om oprydning i skabe 
og redskabsrum – men også takker in-
struktører og hjælpere for indsatsen på 
holdene her ca. halvvejs i sæsonen og 
fortæller om visioner for fremtiden.
Og tænk - julenissen kom også forbi i år.

STRATEGISEMINAR FOR GYM-
NASTIKUDVALGET
Gymnastikudvalget har med jævne mel-
lemrum holdt et strategimøde et neutralt 
sted for at se på, hvad de kommende år 
skal indeholde af forbedringer og evt. re-
ducere noget af det, vi allerede gør.

Efter dette års møde er det besluttet, 
at vi helt bredt vil invitere alle hjælpe-
instruktører og instruktører (i alt ca. 60 
personer) til at få større mulighed for at 
blive inddraget i vores fælles forening.

Dette gøres ved et stort fælles ”nyt-
årskur” den 11. januar 2024. Her vil vi 
sammen formulere nogle tiltag for hvert 
område eks. voksne – unge.

Desuden vil vi rent praktisk lave et brev, 
som den enkelte gymnast får med hjem, 
der takker for den netop afsluttede sæ-
son og foreslå hvilket hold, som den en-
kelte kan gå på i den kommende sæson.

Og dertil vil vi afholde en prøvetræning 
med de yngre gymnaster sammen med 
årgangen over – så de kan se, hvad der 
foregår her og blive betrygget i, at det 
kan være noget for dem.

Herudover blev der drøftet en del andre 
praktiske ting, der kan samle vores for-
ening endnu mere. Så vi glæder os til 
mødet med vores mange instruktører 
og aktive i den kommende tid.

GLÆDELIG JUL OG GODT NYTÅR
Gymnastikafdelingen vil gerne benytte 
lejligheden til at takke for en god efter-
årssæson. Rigtigt dejligt med stor tilslut-
ning og aktivitet på holdene. Vi ønsker 
alle gymnaster, forældre, ledere og hjæl-
pere en rigtig glædelig jul og godt nytår.

Vi holder juleferie, og sidste træning 
før jul er onsdag den 20. december. Og 
på gensyn i 2024, hvor første træning 
er onsdag den 3. januar. (vær dog op-
mærksom på, at der kan være afvigel-
ser til dette på enkelte hold).

Og husk at det er ikke for sent at starte 
på et hold efter jul (hvor man også slip-
per med kun ½ kontingent for forårs-
sæsonen). Se de mange tilbud og andet 
nyt på www.egif-gymnastik.dk 

Lars L.
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BADMINTON

18 TIMER FYLDT MED  
FÆLLESSKAB OG VENSKAB
I en energifyldt weekend samledes 
20 ungdomsspillere i alderen 10-14, 2 
trænere og 3 frivillige forældre til den 
årlige badmintonlejr. Med soveposer 
og badmintonketchere i hånden indtog 
vi sportshallen for en hyggelig overnat-
ning, der ikke kun handlede om boldspil, 
men også om at opbygge relationer og 
styrke holdets bånd.e til at gentage det 
hele næste år.

FÆLLESSKAB PÅ TVÆRS  
AF KØN OG ALDER
Badminton var i fokus, og der blev spil-
let med den glæde og entusiasme, der 
opstår, når venner mødes på banen. 
Men det var ikke blot bolden, der fløj 
gennem luften - også latter, high-fives 
og opmuntrende tilråb fyldte hallen. 

Som forælder var det dejligt at opleve, 
hvordan holdånden blev styrket, og 
også hvordan nye spillere blev integre-
ret på holdet.

Selvom badminton var det primære for-
mål, gik vi på opdagelse i andre sports-
grene. Padel blev introduceret til nogle 
af vores spillere, og det blev hurtigt ty-
deligt, at de kompetencer, man lærer i 
badminton, også kan benyttes i andre 
ketchersportsgrene. Vi sluttede af, tro-
ede vi, i svømmehallen, hvor vandleg 
styrkede de sociale bånd mellem bør-
nene. Efter svømmehallen og 6 timers 
sport kun afbrudt af aftensmad i cafe-
teriet, troede vi forældre, at der var 
udsolgt i energidepoterne. Men nej, i 
stedet for at se Shrek, tog børnene en 
ekstra times badminton inden sengetid.
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BADMINTON

MERE END SPORT
Lejren handlede ikke kun om at forfine 
færdighederne på banen eller prøve 
nye sportsgrene. Det handlede også 
om at lære at være holdspillere både 
på og uden for banen. Denne lejr var 
mere end bare et træningsophold; det 
var en platform for at dyrke venskaber 
og skabe og forstærke relationerne på 
ungdomsholdet.

Tak for en dejlig lejr!

Betina, Kristian og Andreas
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FODBOLD

STØVLESPILLET - VINDERE:

VINDERE NOVEMBER 2023 DECEMBER 2023

SSTTØØVVLLEENN  11

Gevinst Lod Navn Lod Navn
Kr  300,00 34 Steen Gunni Knudsen 44 Søren Frank
Kr  200,00 58 Karsten Pedersen 71 John Andersen
Kr  100,00 31 % 97 Jesper Toubøl
Kr  100,00 15 Bent Brøndum 18 Inge B. Pedersen
Kr  100,00 21 % 88 Lis Pimenta
Kr  100,00 46 % 61 %
Kr  100,00 35 Flemming Nielsen 54 %

SSTTØØVVLLEENN  22

Gevinst Lod Navn Lod Navn
Kr  300,00 161 % 160 Jesper Wagner
Kr  200,00 160 Jesper Wagner 100 Per Feddersen
Kr  100,00 102 Lasse Hauge 156 Rigmor Toft
Kr  100,00 156 Rigmor Toft 109 %
Kr  100,00 164 % 162 %
Kr  100,00 103 % 135 Flemming Nielsen
Kr  100,00 145 % 111 Thomas Daugbjerg

Udtrukket af: Søren Kempel

Gevinsterne er overført til vindernes nem-konto.

Deltag i STØVLESPILLET og støt ungdomsarbejdet i EGIF Fodboldafdeling!

Henvendelse:   Karsten Pedersen, tlf. 28 72 40 38 eller Flemming Nielsen tlf. 22 83 55 77
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RUGBY

SENIOR 
FLOT PUNKTUM FOR  
SÆSON 2023
Et gæstende hold sammensat af spil-
lere fra Aarhus RK, RC Odense, Hunde-
sted RK og københavnske CSR-Nanok 
mødte lørdag den 4. november et vel-
oplagt EGIF-mandskab. Både Aarhus 
og CSR-Nanok spiller i landets øverste 
liga, 1. division, imens Hundested spil-
ler i 2. division øst og RC Odense i 2. 
division vest, ligesom EGIF. Hvad gæ-
sterne manglede i sammenspil, havde 
de til gengæld i kvalitet og energi. Det 
kom der en seværdig træningskamp ud 
af. De to hold gav dermed hinanden og 
tilskuerne et flot punktum for sæsonen 
2023.

Kampen sluttede 56 – 33 til gutterne.

Points for EGIF: Thor Steendahl 24. Per 
Søndergaard 10. Adam Kvist, Jens Kri-
stian Andersen og Hans Kristensen hver 
5. Samt 7 point på en straffescoring.

HYLDEST AF TO VETERANER
Efter træningskampen var der fortjent 
hyldest til næstformand og ungdoms-
svarlig Jan ’Bubsi’ Nielsen. Efter 507 
førsteholdskampe lægger han endegyl-
digt rugbystøvlerne på hylden. Han kan 
se tilbage på en fantastisk rugbykarri-
ere, der i 1990’erne og 00’erne inklu-
derede en række landsholdskampe for 
Danmark. 

Bubsi og en anden veteran, Michael 
Axø, blev dernæst begge hædret for at 
have rundet 500 kampe for EGIF Rugby. 
Hyldesten bestod i, at de hver fik en 
flise, der på oversiden er bemalet med 
deres navn og teksten ”500 kampe”. 

I vinterpausen nedlægges begge fliser 
i den flisegang, der fører fra klubhuset 
op til tribunen på rugbystadion. De to 
fliser er af lavet klublegenden Ole Bang.

Paul Erik
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EGIF TENNIS & PADEL

En klub i fortsat positiv udvikling 
– båret af solid frivillighedskultur
2023 er året, hvor EGIF Tennis & Padel 
har levet sit klubliv hele året med fuld 
aktivitet året rundt ude og inde – med 
både tennis og padel.

Og vi klager ikke over det nye helårsliv.

Nye og eksisterende medlemmer, fri-
villige og sponsorer bakker big time op 
om klubbens nye større muligheder.

Medlemstallet stiger fortsat som gra-
fikken nedenfor viser. Klubaktiviteterne 
bliver flere og flere. Økonomien er i 
markant stigende overskud trods store 
investeringer i træneruddannelse, nyt 
vandingssystem, en omfattende reno-
vering af udstyrsskuret til tennis uden-
dørs, anskaffelse af ny ekstra boldma-
skine, med meget mere.

Til fortsat lave og konkurrencedygtige 
kontingenter og banetimepriser.

Hvordan kan alt dette dog lade sig 
gøre? Frivillige er svaret. Og dem har vi 
mange af i klubben.

Meget aktive frivillige, der knokler året 
rundt med træning, planlægning og 

koordinering af træningsudbud, bane-
arbejde, rengøring, oprydning, indkøb, 
afvikling af mesterskaber, turneringer 
og holdkampe, økonomistyring, mar-
kedsføring, sponsorer, ansøgninger 
om tilskud fra nær og fjern, indsamlin-
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EGIF TENNIS & PADEL

ger, sociale medier, dilettant, fester og 
sociale events i klubben, Sjov Lørdag, 
deltagelse i kommunale idrætsevents, 
skolesamarbejder, EGIF aktiviteter, 
sommerskole i tennis, bestyrelses- og 
udvalgsarbejde, ledelse af klubben, 
administration af medlemssystem, 
samarbejde med EIC, kommunen, le-
verandører, idrætsforbund m.fl., intern 
og ekstern kommunikation, bidrag til 
Sporten, udvikling og vedligehold af 
website, nye investeringer og planer for 
fremtiden, medlemssalg af bolde, tøj 
og udstyr, Mandagstennis, OK vagter, 
gode tilbud til medlemmerne og meget 
mere.

Af hjertet tak til ALLE klubbens mange 
frivillige! Uden jer kunne vi ikke være og 

gøre det, som faktisk sker året rundt i 
klubben til glæde for fællesskabet.

Til næste år, i 2024, fylder vores skøn-
ne klub rundt med 40 år på bagen. Det 
bliver fejret big time – mere herom se-
nere.

Selvom vi nu nærmer os de 400 med-
lemmer, har vi plads og hjerterum til 
endnu flere. Klubbens udviklingsrejse 
fortsætter.

Rigtig glædelig jul og godt nyt 
idræts år 2024

Hans Martin Brøndum
Tennis & Padel for alle.

 

SJOV LØRDAG
Lørdag den 13. januar kl. 18.30 – 21.30

i Erritsø Idrætscenter.

Her kan man prøve: Fodbold, Håndbold, Badminton, Svømning, 
Mini-tennis, Bordtennis, E-Sport, Springgymnastik med airtrack og Padel.
Desuden er der Mini-Diskotek i Multisalen fra kl. 20.30 – 21.30.
Det koster stadig kun kr. 25,-- at deltage.

Voksne ledsagere kan gratis prøve Fitness samt Padel, hvis der er plads.
Vi udsender programmet på Skolernes AULA.

Næste Sjov LØRDAG er den 24. februar 2024

Kurt Hansen, Tlf. 22 15 21 50
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MOTIONSSTÆVNE I JELLING
Det var en flok forventningsfulde og 
spændte floorballspillere fra EGIF-floor-
ball, der fredag aften den 3. november 
tog til floorballstævne i Gormshallen i 
Jelling. Efter mange træningsaftener 
”hjemme” i hal 2, var det første gang, 
vi skulle ud og spille rigtig kamp. 

Der var tilmeldt 8 herrehold til stævnet, 
fordelt i to puljer. Vi deltog selv med to 
hold, EGIF 1 og EGIF 2, i hver sin pulje.

Klokken 18 var EGIF 2 klar til klubbens 
første kamp mod Bredballe Bucks, og 
det blev en meget tæt affære. Bredballe 
pressede godt på, men vi forsvarede os 
på fremragende vis. Med kun et minut 
tilbage af kampen, fik Bredballe, via et 
skud der på uheldigvis blev rettet af på 
en fod, føringsmålet til 1-0. Stillingen 
holdt kampen ud, men vi kunne i høj 
grad være vores første kamp bekendt. 
Specielt set i lyset af, at Bredballe 

Bucks senere blev den samlede vinder 
af hele stævnet.

Cirka et kvarter senere stod EGIF 1 klar 
til deres første kamp mod Skibet. Det 
blev en målrig affære, og kampen bøl-
gede frem og tilbage. Da slutfløjtet lød, 
stod der 3 - 4 på måltavlen, men det var 
desværre Skibet, der løb af med sejren. 

De to næste kampe for EGIF 2 var mod 
henholdsvis BBI-Saxburg Bulldogs og 
Jelling Tigers 1. Efter et snævert 0 - 1 
nederlag til Bulldogs lykkedes det at få 
hevet en uafgjort 1 - 1 hjem mod Tigers. 
De tre meget tætte kampe resulterede 
i en tredjeplads i puljen, og holdet var 
dermed klar til B-semifinalerne.

EGIF 1 spillede også yderligere to kam-
pe mod henholdsvis Sønderborg FC 
The Vikings, og Jelling Tigers 2. Kam-
pen mod The Vikings blev vundet 2 - 1, 
mens kampen mod Tigers desværre 

EGIF FLOORBALL 
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blev tabt 2 - 0. Den ene sejr var des-
værre heller ikke nok til at avancere til 
A-semifinalerne.

Finalekampe.
Det hele flaskede sig således, at EGIF 1 
og EGIF 2 skulle møde hinanden i den 
ene B-semifinale

som var en meget tæt kamp, med man-
ge brændte chancer fra begge sider. 
Der blev virkelig gået til den, og ingen 
af de to hold ville give sig. På et lidt til-
fældigt mål endte det hele med en smal 
1 -0 sejr til EGIF 1. 

Nu var EGIF 1 klar til B-finalen og EGIF 2 
skulle spille B-bronzekampen. 

I Bronzekampen mellem EGIF 2 og Ti-
gers 2 fra Jelling inkasserede EGIF 2 
desværre aftenens fjerde etmåls neder-
lag. Kampen blev tabt 1 - 2.  

B-finalen stod mellem EGIF 1 og Tigers 
1. Vi kom hurtigt foran 1 - 0, og resten af 
kampen blev der lukket godt af i forsva-
ret. Til stor glæde for hele holdet vandt 
vi altså B-finalen.

Alt i alt var det en rigtig god aften, med 
mange tætte kampe.  Vi fik både neder-
lag og sejre og ikke mindst en masse 
god kamperfaring til kommende stæv-
ner.   

TRÆNING
Holdet består af både drenge og piger 
i alderen fra 17 år til 50+. Har du lyst 
til at være med, så træner vi hver tors-
dag klokken 20 - 21.30. Vi har bolde og 
stave, det kræver ingen forudsætninger 
at være med. Vi har plads til alle.
		

Thomas Hytting

EGIF FLOORBALL 
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FOREDRAG 
Vi havde besøg af én fra ordensmagten 
til at fortælle om bl.a. it- kriminalitet. 
Det var meget interessant og spæn-
dende. Selv om vi har hørt om det ofte, 
kan man altid lære nyt og få nogle fif til 
at undgå at blive narret.  

MOTION OG SAMVÆR  
Aktive Seniorer er efterhånden blevet 
stor, vi får stadig nye medlemmer. Det 
er rigtig dejligt, at så mange har lyst til 
motion og samvær. Der bliver stiftet 
mange nye venskaber/bekendtskaber, 
og der er plads til det sociale. 

FØDSELSDAGSSANG 
Når man møder op til vandgymnastik på 
sin fødselsdag, får man selvfølgelig en 
fødselsdagssang fra de andre deltagere 
– og så er der kagebord, det er ren hyg-
ge. Kagen er altså først efter motionen.  

SANGBØGER 
Vi har fået et sponsorat, så vi nu kan 
købe nye sangbøger. De gamle havde 
forskellige numre, så det gav nogle ud-
fordringer. Det ender med, at vi kom-
mer til at synge den samme sang alle 
sammen. 

Vi slutter altid af med kaffe og sang, så 
får vi også trænet lungerne. 

JULEFERIE 
HUSK juleafslutning tirsdag d. 19. dec. 
og herefter juleferie til torsdag d. 4. ja-
nuar.  

Instruktører og bestyrelse ønsker 
alle en glædelig jul og et godt nytår.

Vi ses igen i 2024.

EGIF AKTIVE SENIORER
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Få et GRATIS uforbindende tilbud - på vores webside
www.tagpap.com

Mobil: 20 15 59 90 · mail: tagpap@tagpap.com

Snedker - &Tømrerforretning
Sønderskovvej 5 - 7000 Fredericia

Telefon 75 94 20 78

Lillebælt Tagservice

Alt i Tagpap
Pap i  ere farver - 15 års produktgaranti

Listedækninger - beboelse - Garager - Tilbygninger
Tlf. 75 94 59 95 - 20 15 59 90                

EmaiL: info@lb-tag.dk

www.lb-tag.dk

Nicolaj Seelig Sandra Nielsen
Statsaut. ejendomsmæglere

Vælg den rigtige
 ejendomsmægler
home står for salget af 

hver 3. bolig i Fredericia

75 93 02 66
www.home.dk

vi vil være din foretrukne ejendomsmægler

Denne annonce kan købes hos 

Kurt Hansen.

Tlf. 22 15 21 50.

Mail: engtoften10@mail.dk

Brude- og festkjoler · Egen kollektion
Syning af specialopgaver · Forandring af tøj

www.gittedahlhusdesign.dk

7594 1684

Fælles Om. Økonomien

Tilfredse kunder  
og godt omdømme

Personlig  
rådgiver

Vi støtter  
lokalt

midspar.dk/7000


